OFÍCIO VEREADOR n° 12/2017
São Roque, 02 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a realização de operação “tapa-buracos” nas ruas dos Bairros Jardim Conceição, Vila Amaral e Parque Aliança.

                               Tal solicitação se faz urgente e necessária, tendo em vista a presença de diversos buracos nos referidos bairros, dificultando o tráfego de veículos e pedestres naquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/01/2017 - 09:54:23 00026/2017
/sjbv